
  
  إدارة التسجيل

  قسم الجداول الدراسية
 

  
  

  طلب شھادة لمن يھمه الأمر
 

  
  

  التاريخ:  :*الفصل الدراسي

  إثبات حضور الاختبارات النھائية            ات النھائيةشھادة تفصيلية بمواعيد الاختبارنوع الطلب:        

  
  بيانات الطالب/الطالبة:

  

    : *الطالبة/أنا الطالب
    :*رقم القيد

    رقم الجوال:
 

 ذلك. جامعة قطر من أي مسؤولية تنتج عن بإصدار شھادة لمن يھمه الأمر لجھة عملي كما وأخلي  بأرغ
 
  

تقع على الطالب مسؤولية التأكد من استكمال البيانات المطلوبة في الطلب قبل تسليمه الى مكتب التسجيل مع ملاحظة 
  .ي تنقصھا معلومات مطلوبة  لن تنفذأن الطلبات الت

 

 (CRN) *الرقم المرجعي  رقم المقرر  اسم المقرر  

1        

2        

3        

4        

5        

6        

  
  . يومين عملسيتم تسليم الشھادة بعد 

  
  التوقيع:

  
  
  
                                                                                                                              بيانات مطلوبة) *(
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